銀行振込での会費支払用　記入フォーム
学会ホームページの「継続・変更手続」にある「会員資格の継続(会費の支払い方法)」をお読みいただき、必要事項をご記入の上、学会事務局までお送り下さい。

フォーム送付先　〒100-0003　東京都千代田区一ツ橋1-1-1　パレスサイドビル9F

毎日学術フォーラム内　「野生生物と社会」学会事務局
Tel: 03-6267-4550　Fax: 03-6267-4555

Email：awhs@mynavi.jp (メール添付でお送り下さい)
「野生生物と社会」学会長　殿
私は下記の通り (    )年度分の会費を「野生生物と社会」学会へ払い込みいたします。

	会員番号

	払込年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	払込金額
	円

	氏名

	ふりがな

	メールアドレス

	年会費区分
（該当左欄に○）

	個人 8,000円

	青年 4,000円

	団体 30,000円

	※会計年度初日(4/1) に満35歳以下で希望される方は青年会員を選択可能。ただし正会員になることを妨げるものではありません。青年会員には被選挙権がありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日を記入ください：　　　　　　年　　　月　　　日　生

	複数年度分を支払われる方は該当年度等の内訳を記入してください

	支払方法
	○
	銀行振り込み
	該当の方は振込先をメールでお問い合わせください。

お振込後に本フォームを記入し必ずご返送ください。

	その他通信欄 ( 学会運営にかんするご意見などありましたらご自由にお書き下さい )

≪「野生生物と社会」学会　継続会員用≫